2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2014  № 317-адм
	О внесении изменений в муници-пальную программу противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту на 2013 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012                 № 1794-адм

Руководствуясь Уставом города Смоленска, решением 57-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 23.12.2013 № 798 «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации»,

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами, их незаконному обороту на 2013 – 2016 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012 № 1794-адм, и приложение к Программе следующие изменения:

1.1. Паспорт Программы изложить в следующей редакции (приложение     № 1).
1.2. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции (приложение     № 2).

1.3. Раздел 7 Программы изложить в следующей редакции (приложение     № 3).

1.4. Приложение к Программе изложить в следующей редакции (приложение № 4).

2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска  (Ю.В. Вершовский)   опубликовать  настоящее  постановление       в
средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Пестрякову О.Л.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев